
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/75175 1/1

Brasília, 13 de agosto de 2021 BGP - Publicado em 12/08/2021 -
Ano 5 Edição 8.9

ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA

Portaria UFPR/UFPR nº 613, de 11 de agosto de 2021

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta no
processo nº 23075.034882/2021-71,

RESOLVE:

Designar as servidoras IARA MARIA BRUZ - 1002414, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico e
SANDRAMARA SCANDELARI KUSANO DE PAULA SOARES - 2225048, Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, como representantes Titular e Suplente, respectivamente, do Setor de Educação Pro�ssional e
Tecnológica, junto ao Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão - CEPE, por 02 (dois) anos, a partir de 02 de agosto
de 2021.

RICARDO MARCELO FONSECA 
 

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, REITOR, em 11/08/2021, às 11:08, 
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no art. 6º ,§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015

 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/75175

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

BRASIL

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/75175
https://gov.br/

